

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řásná 203 - Hraběcí chata

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení - Oprava SZ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

J.D.P. stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 1. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

09077286

CZ09077286

Cena bez DPH

289 936,47

DPH základní
snížená

Základ daně
289 936,47
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
60 886,66
0,00

Cena s DPH

v CZK

350 823,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

25.1.2022

Razítko

Datum a podpis:

25.1.2022

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řásná 203 - Hraběcí chata

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení - Oprava SZ

Místo:

Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: J.D.P. stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dlu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	289 936,47
HSV - Práce a dodávky HSV	11 583,71
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 498,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 930,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 715,50
997 - Přesun sutě	3 304,89
998 - Přesun hmot	134,37
PSV - Práce a dodávky PSV	187 495,76
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	16 706,30
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 299,28
725 - Zdravotechnika - zařízení předměly	16 084,37
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	8 848,04
762 - Konstrukce tesařské	68 533,17
766 - Konstrukce truhlářské	15 562,32
771 - Podlahy z dlaždic	17 848,07
781 - Dokončovací práce - obklady	33 690,21
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 924,00
M - Práce a dodávky M	6 850,00
21-M - Elektromontáže	6 850,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	54 507,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	29 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	10 500,00
VRN6 - Územní vlivy	8 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Řásná 203 - Hraběcí chata

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení - Oprava SZ

Místo:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

J.D.P. stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

289 936,47

D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 583,71
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 498,90
55	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m ³ na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m ²	1,50000	1 200,00	1 800,00
56	K	342272225	Příčeka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m ²	2,10000	678,00	1 423,80
57	K	342291121	Ukolvení příček k cihelným konstrukcím plochými kořkami	m	2,10000	131,00	275,10
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 930,05
58	K	612121112	Zařízení spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tvárníc	m ²	5,91000	49,30	291,36
59	K	612142001	Položení vnitřních stěn sklovláknitým plelivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m ²	5,91000	209,00	1 235,19
81	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m ³	0,35000	4 010,00	1 403,50
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 715,50
53	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m ²	1,50000	117,00	175,50
82	K	977311113	Řezání slávaných betonových mazanin nevytlužených hl do 150 mm	m	5,00000	308,00	1 540,00
D	997		Přesun sutě				3 304,89
49	K	997013151	Vnitřnostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	1,58948	739,00	1 174,63
50	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,58948	286,00	454,59
51	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,20012	12,50	377,50
52	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,84848	1 530,00	1 298,17
D	998		Přesun hmot				134,37
54	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,39873	337,00	134,37
D	PSV		Práce a dodávky PSV				187 495,76
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				16 705,30
62	K	721171917	Potrubí z PP propojení potrubí DN 160	kus	2,00000	1 130,00	2 260,00
63	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	10,00000	223,00	2 230,00
64	K	721173726	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 100	m	4,50000	548,00	2 466,00
65	K	721212123	Odlokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,00000	9 400,00	9 400,00
66	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	208,51000	1,68	350,30
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				6 299,28
67	K	722173113	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 20x2,8 mm	m	20,00000	189,00	3 780,00
68	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,00000	374,00	374,00
70	K	722179192	Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svartů	soubor	1,00000	267,00	267,00
71	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termozolačními trubkami z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	20,00000	44,00	880,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusku DN do 25	kus	4,00000	227,00	908,00
73	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vlnitý vodovod v objektech v do 6 m	%	88,61000	1,02	90,28

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 16 084,37

42	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,00000	195,00	195,00
60	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachovacím odpad vodotvorný	soubor	1,00000	5 200,00	5 200,00
43	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	152,00	152,00
74	K	725219101	Montáž umyvadla přípevněného na konzoly	soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00
41	K	725220841	Demontáž van ocelová rohová	soubor	1,00000	191,00	191,00
76	K	725822613	Baterie umyvadlová složňková páková s výpusť	soubor	2,00000	2 250,00	4 500,00
76	K	725841333	Baterie sprechová podomítková s přepínačem a pevnou sprechou	soubor	1,00000	4 570,00	4 570,00
77	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	125,58000	0,21	26,37

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 8 848,04

83	K	735151359	Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1200 mm výkon 1006 W	kus	1,00000	3 250,00	3 250,00
84	K	735164273	Otopné těleso trubkové elektrické přímo topné výška/délka 1810/750 mm	kus	1,00000	5 330,00	5 330,00
85	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	118,60000	2,26	268,04

D 762 Konstrukce tesařské 68 533,17

96	K	762081410	Vicestranné hoblování hraněného zabudovaného do konstrukce	m2	18,00000	182,00	3 276,00
97	K	762082240	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seřiznutím dvěma řezy pl přes 320 cm2	kus	4,00000	240,00	960,00
98	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím máčením lířda ohrožen 3 a 4	m3	1,01000	1 200,00	1 212,00
99	K	762321905	Poděpení vazníků fošnami a hranoly průřezové plochy přes 100 cm2	m	22,00000	288,00	6 336,00
100	K	762331941	Výřezání částí střešní vazby průřezové pl řeziva přes 288 do 450 cm2 dl do 3 m	m	22,00000	344,00	7 568,00
101	K	762332944	Montáž doplnění částí střešní vazby hranoly hoblovanými průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	22,00000	820,00	18 040,00
102	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	1,00600	12 800,00	12 876,80
103	K	762333911R	Zalmení spár	M	22,00000	220,00	4 840,00
104	K	762333914R	Profilování hranolů průřezové plochy do 450 cm2	M	22,00000	320,00	7 040,00
105	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, lařování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,01000	2 420,00	2 444,20
106	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	645,93000	6,10	3 940,17

D 766 Konstrukce truhlářské 15 562,32

79	K	766991001	Repase okna	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00
89	K	766991002	Komplet skřínka se 2 zásuvkami s umyvadlem 55 x 42 mm, dub	kus	1,00000	8 948,00	8 948,00
80	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	154,48000	0,74	114,32

D 771 Podlahy z dlaždic 17 848,07

6	K	771111011	Vysáti podkladu před pokládkou dlažby	m2	6,16000	15,00	92,40
7	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	6,16000	58,20	346,19
8	K	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnost 30 MPa ll 3 mm	m2	6,16000	244,00	1 503,04
3	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	6,16000	100,00	616,00
15	K	771574115	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	6,16000	426,00	2 624,16
16	M	59761605	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 22 do 25ks/m2	m2	6,77600	861,00	5 834,14
9	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrku ve dvou vrstvách	m2	6,16000	224,00	1 379,84
17	K	771591116	Podlahy spárování silikonem	m	12,10000	41,30	499,73
18	K	771591184	Praonější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	7,10000	108,00	766,80
12	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vlnití kout	kus	6,00000	195,00	1 170,00
13	K	771591242	Izolace těsnícími pásy vnější roh	kus	2,00000	190,00	380,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	771591251	izolace těsnící manžetou pro proslupy potrubí	kus	2,00000	155,00	310,00
11	K	771591264	izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	12,10000	127,00	1 536,70
19	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	6,16000	24,70	152,15
20	K	965048150	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	6,16000	61,40	378,22
4	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	l	0,22093	650,00	143,60
5	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	l	0,22093	521,00	115,10

D 781 Dokončovací práce - obklady 33 690,21

21	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	19,62100	7,02	137,74
22	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	19,62100	56,20	1 102,70
24	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,30000	431,00	2 715,30
25	K	781131232	Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	4,20000	380,00	1 596,00
26	K	781131251	Izolace pod obklad těsnící manžetou pro proslupy potrubí	kus	2,00000	376,00	752,00
23	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	19,62100	179,00	3 512,16
40	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	19,62100	80,60	1 581,45
27	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	17,62100	336,00	5 920,66
28	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	19,38310	423,00	8 199,05
29	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	2,00000	655,00	1 310,00
30	M	63465126	zrcadlo nemonitované číré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	2,20000	1 180,00	2 596,00
31	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	4,20000	185,00	777,00
32	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	11,40000	128,00	1 459,20
33	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	6,00000	63,50	381,00
34	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	2,00000	76,20	152,40
35	K	781495184	Řezání pracnější rovne keramických obkladaček	m	4,20000	108,00	453,60
36	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	19,62100	24,70	484,64
38	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	l	0,47763	650,00	310,46
39	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	l	0,47763	521,00	248,85

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 924,00

107	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	18,00000	218,00	3 924,00
-----	---	-----------	---	----	----------	--------	----------

D M Práce a dodávky M 6 850,00

D 21-M Elektromontáže 6 850,00

86	K	210991001	Osvětlení nad zrcadlo	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
87	K	210991002	Vypínače, zásuvky	kus	4,00000	650,00	2 600,00
88	M	2109001	Spojovací a drobný materiál	soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00

D HZS Hodinové účtovací sazby 54 507,00

44	K	HZS1292	Hodinová účtovací sazba stavební dělník	hod	33,00000	383,00	12 639,00
78	K	HZS2121	Hodinová účtovací sazba truhlář	hod	2,00000	420,00	840,00
45	K	HZS2211	Hodinová účtovací sazba instalatér	hod	29,00000	466,00	13 514,00
46	K	HZS2221	Hodinová účtovací sazba topenář	hod	8,00000	466,00	3 728,00
47	K	HZS2231	Hodinová účtovací sazba elektrikář	hod	24,00000	466,00	11 184,00
61	K	HZS2321	Hodinová účtovací sazba obkladač	hod	10,00000	466,00	4 660,00
48	K	HZS2492	Hodinová účtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	22,00000	361,00	7 942,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 29 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 10 500,00

90	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	10 500,00	10 500,00
----	---	-----------	---------------------	--------	---------	-----------	-----------

D VRN4 Inženýrská činnost 10 500,00

93	K	044002000	Revize	...	1,00000	6 000,00	6 000,00
----	---	-----------	--------	-----	---------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
92	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,00000	4 500,00	4 500,00
	D	VRN8	Územní vlivy				8 500,00
94	K	065002000	Mimoštaveništní doprava materiálů	...	1,00000	8 500,00	8 500,00